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Noinor : Dj .1/~t. 1. IV/PP. 00.9/ $600~/2013 Jakarta, 23 O k p b b B r .  201 3 
Sifat :Penting 
1.amp : - I 

I'erihal f Undangan Persentasi Pembukaan FA1 dan 
Alih Status Kelembagaan PTAIS 

Kepada Yth. 
(Dafta Nama Terlampir) 
Di- 

tempat 

Assalamu 'alaikum wv. wb. 

Menindaklanjuti permohonadusulan penyelenggara Universitas d m  
Pendidikan Tinggi Agama Islam Swasta (PTAIS) tcntang Pembukaan 
Fakultas Agama Islam d m  Alih Status Kelembagaan. Berkenaan dengan hal 
tersebut, karni bermaksud memerlukan pendalaman dan penjelasan lebih detail 
sebagai bahan pengambil keputusan. Direktorat Pendidiltan Tinggi Islam 
mengundang Saudara untuk hadir pada: 

HariITanggal : Kamis, 7 November 20 13 
Jam : 09.30 - 15.30 WIB (Jadwal tcrlampir) 
Tempat : Keinenteriail Agama IU, RS Lt. 8 Ditjeil Pendidikan Islam 

J1. Lapangan Banteng Barat No: 3-4 Jakarta Pusat 
Acara : 1. Persentasi Pembukaan Fakultas Agama Islam (FAI) 

2. Perscntasi Alih Status ke Institut Agama Islam (IN) 
3. Promoting PTAIS Potensial untuk Alih Status 

Bagi Universitas/PTAIS pengusul diharapkan illempersiapltan materi persentasi 
dalam bentuk hardcopy dan softcopy. 
Transport dan altomodasi ditanggung ole11 masing-masing UniversitasPTNS. 
Kontalt konfirmasi : Suradi (+62815-9589-825) 
Demiltian mdangan ini, atas perhatian dan kesediaaimya diucapkan terirna 

kasih. 

Wasalanzu 'alaikurn wv. wb. 

Ternbusan: 
..\ 

Yth. .Dircktur Jenderal Pendidikan Islam (sebagai laporan) 
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La1npiranSuratNo:D-j .1/~t.I .IV/~~.OO.9/2600~/2013 
'l'anggal :23 Oktober 2013 

I9aftar Nama Undangan: 

A. Pengusul Pembukaan Fakultas Agama Islam: 

1. Universitas Muhamrnadiyah Riau 

2. Universitas Muhammadiyah Lampung 

3. Universitas Muhammadiyah Cirebon 

4. Universitas Al-Washliyah Medan 

U .  Pengusul Alih Status STAI ke IAI: 

1. Sekolah Tinggi Agama Islam (STAI) Damllughah Wadda'wah Pasuman 

2. Sekolah Tinggi Agama Islam (STAI) Al-lMuslim Bireun Aceh 

3. Sekolah Tinggi Agama Islam (STAI) Tenglcu Dirundeng Meulaboh Aceh 

4. Sekolah Tinggi Agama Islam (STAI) Ma'arif Metro Lampung 

<:. PTAIS Potcnsial untuk Promoting: 

1. STAINU Kebumen 

2. STAI Walisembilan Semarang 

3. STAI Marnba'ul Ulum Surakarta 

4. STAI Zainul Hasan Genggong Probolinggo 

5. STAI Raden Ralunat Malang 

6. STAIPANA Bangil Pasuruan 

7. STITMA Tuban 

8. STIBAFA Jombang 

9. STAINU Pacitan 

10. STAI Qamaruddin Gresik 

1 1. STAI Siliwangi Bandung 

12. STAI Al-Azhar Lubuklinggau, Sumatera Selatan 

13. STIT Jembrana Bali 

14. STID Ishlahuddini Loinbok Barat, Nusa Tenggara Barat 

15. STIT Nurul Halcim Lombok Barat, Nusa Tenggara Barat 
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JADWAL ACARA PERSENTASI 

PEMBUKAAN FA1 & ALIH STATUS KELEMBAGAAN 

2. STAI Al-Muslim Bireun Aceh I I 
3. STAI Tengku Dirundeng Meulaboh I 

- A - - -PA -- - 
Tempat 

-- 

PTAIS Alih Status ke IAI 

1. STAI Darullughah Wadda'wal~ Pasuruan 

4. STAI Ma'arif Metro Lampung 

Hari/Jam 

PTAIS Promoting 

2. STA l Walisembilan Semarang 

3. STAI Marnba'ul Ulum Surakarta 

4. STAl Zainul Hasan Genggong 

Probolinggo 

5. STAI Raden Rahmat Malang 

6. STAIPANA Bangil Pasuruan 

7. STII'MA Tuban 

8. ST113AFA Jombang 

9. STAlNU Pacitan 

10. STAl Qamaruddin Gresik 

1 1. STAl Siliwangi Bandung I I 

Kamis, 07 Nov 20 13 

09.00-12.30 WIB 

12. STAI Al-Azhar Lubuklinggau, Surnatera I 

R.S Lantai 8 

Selalan 

13. STI'I' Jembrana Bali 

14. ST111 Ishlahuddini Lombok Barat, Nusa I 
Teilggara Barat 

15. STI'I' Nurul Hakim Lombok Barat, Nusa 

Tenggara Barat 

I Pengusul Ycmbukaan FA1 t- 
I 

1. Univcrsitas Muhammadiyah Riau 

, 2. Univcrsitas Muhammadiyah Lampung 

1 3. Univcrsitas Muhainmadiyah Cirebon 

4. Univcrsitas Al- Washliyah Medan 

Jum'at, 08 Nov 20 13 

09.30- 15.00 WIB 

-- I 
R.S Lantai 8 


